## 安徽省建筑设计研究总院股份有限公司 关于取得安全生产许可证的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整,没有虚假 记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽省建筑设计研究总院股份有限公司(以下简称"公司")于近日收到安 徽省住房和城乡建设厅颁发的《安全生产许可证》,现将有关情况公告如下:

## 一、证书的主要内容

编号: (皖) JZ 安许证字[2025]007072

企业名称:安徽省建筑设计研究总院股份有限公司

法定代表人: 韦法华

单位地址: 合肥经济技术开发区繁华大道 7699 号

经济类型: 股份有限公司(上市、国有控股)

许可范围: 建筑施工

有效期: 2025年8月25日至2028年8月25日

## 二、对公司的影响

《安全生产许可证》是与公司前期已经取得的建筑施工总承包一级资质相配 套的证书,本次配套证书的取得进一步完善了公司资质体系:同时,从即日起, 公司可使用建筑施工总承包一级资质承担相应资质规格的工程施工项目,有利于 公司业务开拓,增强业务承揽能力和综合竞争力。

## 三、备查文件

《安全生产许可证》。

特此公告。

安徽省建筑设计研究总院股份有限公司董事会 二〇二五年八月二十七日